
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702675

Pronájem bytu 1+1, OV, Klatovy, Klatovy III, ul. Nádražní

Pronájem bytu 1+1, 38 m2, v Klatovech, ul.
Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871102 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Klatovy, Klatovy III, Nádražní

Pronájem bytu 1+1, 38 m2, v Klatovech, ul. Nádražní

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu útulný, světlý byt 1+1 o celkové
užitné ploše 38 m?, který se nachází ve 2. NP cihlového domu v
Nádražní ulici v Klatovech. Byt je vybaven kuchyňskou linkou,
sporákem, elektrickou troubou. Vytápění je zajištěno elektrickým
zdrojem. Tento byt se může pochlubit nejen praktickým řešením
interiéru, ale také velkorysou terasou o rozloze 30 m?, která otevírá
prostor pro vaše relaxační chvíle či příjemné posezení s přáteli či
rodinou. Měsíční nájemné je 12.000 Kč, poplatky za vodu činí 300
Kč na osobu. Záloha na elektřinu sčítá 2.500 Kč, plyn se přepisuje
na nájemníka. Vratná kauce je ve výši 24.000 Kč, rezervační
poplatek činí 12.100 Kč. Veškerá občanská vybavenost je v
docházkové vzdálenosti. Pro více informací a domluvení osobní
prohlídky se neváhejte obrátit na svoji makléřku!

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702675

Pronájem bytu 1+1, OV, Klatovy, Klatovy III, ul. Nádražní

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 38

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janoušková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


